
Příloha č.3

po
řa

dí

reg. číslo projektu
žadatel

IČO název projektu
bodové 
hodnoc

ení 

bodové 
hodnoce
ní s IPRM

požadovaná výše 
finan ční podpory 

v Kč
výše krácení

schválená výše 
finan ční podpory

stav projektu

1
CZ.1.07/1.3.49/01.

0012

Základní škola Jirkov, 
Krušnohorská 1675, okres 

Chomutov
00830232 Čím dříve tím lépe 78,50 86,35 7 112 688,00 0,00

neschválen  k 
financování

2
CZ.1.07/1.3.49/01.

0006
LAPTUS s.r.o. 28498577

Vzdělávání  "Brána k 
úspěchu"

86,00 86,00 4 984 148,80 58 000,00 4 926 148,80 schválen k 
financování

3
CZ.1.07/1.3.49/01.

0014
AC Education s.r.o. 27971601

Než děti dostanou 
kornout, aneb učíme 
pedagogy MŠ novým 

metodám

82,50 82,50 9 104 484,60 102 600,00 9 001 884,60 schválen k 
financování

4
CZ.1.07/1.3.49/01.

0011
Naděje - M, o.p.s. 25454722

Kariérové poradenství v 
praxi

82,00 82,00 5 485 720,00 46 400,00 5 439 320,00 schválen k 
financování

5
CZ.1.07/1.3.49/01.

0008
INFINITIA s.r.o. 27303829

Interdisciplinární 
vzdělávání pracovníků 

škol a školských zařízení 
v oblasti vzduchotechniky

80,50 80,50 14 959 387,84 0,00 14 959 387,84 schválen k 
financování

6
CZ.1.07/1.3.49/01.

0004

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, 

Neklanova 1806, příspěvková 

69411263 Inspiruj se a vzdělej se 79,50 79,50 6 731 944,00 870 000,00 5 861 944,00
schválen k 
financování

7
CZ.1.07/1.3.49/01.

0002

Evropská obchodní akademie, 
Děčín I,Komenského náměstí 

2, příspěvková organizace
47274611

Rozvoj klíčových 
kompetencí zástupců 
ředitele na školách a 
školských zařízeních 

79,00 79,00 5 100 202,16 52 200,00 5 048 002,16 schválen k 
financování

8
CZ.1.07/1.3.49/01.

0013

Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská147, 

příspěvková organizace
00556807 Simulační inkubátor 76,50 76,50 7 003 211,20 186 600,00 6 816 611,20 schválen k 

financování

9
CZ.1.07/1.3.49/01.

0016

Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková 
organizace

61515809
Čtyřlístek - čtyři cesty k 

nadaným dětem
75,50 75,50 8 900 938,06 0,00 neschválen  k 

financování

10
CZ.1.07/1.3.49/01.

0001

Základní škola Děčín VI, Na 
Stráni 879/2, příspěvková 

organizace
72743891

Zásadní změna systému 
plateb za školní akce

71,50 71,50 3 611 679,01 0,00
neschválen  k 
financování

11
CZ.1.07/1.3.49/01.

0009
GENESIA 26627361

Učící se škola - škola 
dobré praxe

71,50 71,50 6 050 444,00 0,00 neschválen  k 
financování

12
CZ.1.07/1.3.49/01.

0015
BERRY, spol. s r.o. 49100751

Kariérové vzdělávání 
výchovných poradců a 

pedagogů - cesta k 
rozšíření spektra služeb 
kariérového poradenství 

a výcviku na SŠ

63,00 63,00 4 007 812,19
vyřazen při věcném 

hodnocení

13
CZ.1.07/1.3.49/01.

0005
STELMA spol. s r.o. 25297945

Právní předpisy v praxi 
základních škol

51,00 51,00 4 237 415,40
vyřazen při věcném 

hodnocení

14
CZ.1.07/1.3.49/01.

0003
SELLI s.r.o. 49096893

ERUDIK - Další 
vzdělávání pracovníků 

škol na Ústecku
10 542 640,56

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

15
CZ.1.07/1.3.49/01.

0007
AKCENT College s.r.o. 27259439

Metodická a jazyková 
podpora učitelů

4 108 831,69
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

16
CZ.1.07/1.3.49/01.

0010
ASISTA, s.r.o. 47284234

Anglický jazyk - moje 
další aprobace

7 589 994,60
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

109 531 542,11 52 053 298,60

         GG CZ.1.07/1.3.49   Další vzd ělávání pracovník ů škol a škol a školských za řízení v Ústeckém kraji II                                                                                                                                                                                                                                       
1. výzva oblast podpory 1.3                                                                                                                                                                                                                                     
alokace na výzvu 60 000 000


